
         ６春商発第１３号 

令和６年４月９日 

春日市商工会 

会 員  各位 

春 日 市 商 工 会 

                                会長 吉 岡 統 三  

（ 公 印 省 略 ）  

 

令和６年度 春日市商工会キャッシュレス商品券事業加盟店募集について 

 

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、当会では平成２２年度より消費意欲の高揚と会員事業所での購買促進を図るため商

品券事業を実施してまいりました。今年度も従来から発行している紙の商品券「スマイル商

品券」に加えて、事業者のキャッシュレス決済導入促進の一環として、キャッシュレス商品

券「春日スマイルペイ」を発行いたします。 

キャッシュレス商品券は、消費者にとっての利便性が高まるだけでなく、商工業者にとっ

ても現金管理の手間が省けることによる生産性向上、客層が広がることによる売上の拡大等

が期待出来ます。会員各位におかれましては趣旨をご理解の上、是非加盟店としてご登録い

ただきますようご案内いたします。 

記 

１. 事 業 名  春日市商工会「春日スマイルペイ」事業 

２. 実 施 主 体  春日市商工会 

３. 発 行 総 額  1億 2千万円[販売額 1億円・プレミアム 2千万円] 

４. 額   面  1円単位の支払いが可能（『地域券』『共通券』の２種類です。） 

５. 加 盟 方 法  新たに加盟店登録される方は、別紙「加盟店舗登録申請書」をご記

入ください。 

既に加盟店登録済みの方は、別紙「加盟店舖登録申請書」内の①・

②のご記入をお願いいたします。③以降につきましては、変更が

ある場合のみご記入ください。 

ご記入後は、春日市商工会へ FAX・メール・ご郵送又はご持参下

さい。 

令和６年５月１５日（水）までにお申込みいただいた加盟店情報

を折込用チラシに掲載いたしますので、お早めにお手続きくださ

い。 

 

※ 加盟条件は、当会会員とします。 
※ 上記の詳細は予定となります。変更となることもございますのでご了承ください。 
※ 既にスマイル商品券（紙）に加盟店登録されている場合でも、新たに登録申請書をご

提出していただく必要がございます。 
 


